
口原公民館口原公民館

石丸公民館

烏尾集会所

牧野公民館

新立公民館

福門公民館

大畑公民館

下勢田公民館

西佐興公民館

東佐興公民館

上勢田公民館

桜が丘バス停

明治2公民館

木浦岐公民館

北勢田公民館

ビレッジハウス

鹿毛馬中公民館

鹿毛馬上公民館

小峠公民館入口

東勢田３公民館東勢田１
公民館

明治1公民館下

石丸団地１公民館

石丸団地２公民館

中央団地
２公民館

中央団地３公民館

中央東団地公民館

石丸団地３公民館下

石丸団地１公民館

石丸団地２公民館

石丸団地３公民館下

六
反
畑
公
民
館

小
峠
西
公
民
館
入
口

小
峠
東
公
民
館

鯰
田
東
公
民
館

鯰
田
東
公
民
館

東勢田２公民館下

鯰田駅

頴田病院

石丸団地

石丸公民館

上勢田公民館

ビレッジハウス

鯰田駅

石丸団地

石丸団地
入口

ナフコ頴田店

JA頴田支所前 頴田交流センター

中央団地
１公民館

鯰
田
交
流
セ
ン
タ
ー

川
食
鯰
田
店

頴
田
支
所

頴
田
中
央
団
地

鯰田駅鯰田駅

幸袋地区

鯰田地区

頴田地区

庄内地区

凡　例

頴田地区路線ワゴン

頴田地区エリアワゴン

1番線

2番線

3番線

4番線

5番線

6号線

 

頴田地区
●路線図

停留所 1便

頴田病院 9:05

ＪＡ頴田支所前 9:06

頴田交流センター 9:10

頴田中央団地 9:11

中央団地１公民館 9:12

頴田支所 9:13

石丸団地入口 9:16

石丸団地 9:17

ナフコ頴田店 9:22

鯰田交流センター 9:26

川食鯰田店 9:27

鯰田駅 9:28

停留所 2便

鯰田駅 11:35

川食鯰田店 11:36

鯰田交流センター 11:37

ナフコ頴田店 11:41

石丸団地 11:46

石丸団地入口 11:47

頴田支所 11:50

中央団地１公民館 11:51

頴田中央団地 11:52

頴田交流センター 11:53

ＪＡ頴田支所前 11:57

頴田病院 11:58

※祝日、お盆（8月13日～15日）、
年末年始（12 月29 日～1 月3 日）は運休

【お問い合わせ】 飯塚市役所 地域公共交通対策課
　電話 0948－22－5500（内線1441、1442）

【忘れ物など】 安全タクシー（有）
　電話 0948－23－1016 

※詳細は飯塚市コミュニティ交通

利用ガイドをご覧ください。 

令和 6 年 4 月以降 

運賃：1回の乗車につき100円
（路線ワゴン・エリアワゴン共通）

●頴田地区路線ワゴン（月～金曜日運行）



●頴田地区エリアワゴン
　 水・土曜日運行（第１週、第３週、第５週）

●頴田地区エリアワゴン
　 水・土曜日運行（第２週、第４週）

１番線行き ４番線行き

烏尾集会所 9:33 JA頴田支所前 13:35

鹿毛馬上公民館 9:35 上勢田公民館 13:37

鹿毛馬中公民館 9:38 下勢田公民館 13:42

牧野公民館 9:41 北勢田公民館 13:45

東佐與公民館 9:44 大畑公民館 13:49

西佐與公民館 9:49 口原公民館 13:54

鯰田東公民館 9:52 川食鯰田店 14:02

川食鯰田店 9:56 ５番線行き

２番線行き 川食鯰田店 14:04

川食鯰田店 9:58 福門公民館 14:14

新立公民館 10:11 東勢田1公民館 14:17

小峠西公民館入口 10:16 明治2公民館 14:19

小峠東公民館 10:19 明治1公民館下 14:21

小峠公民館入口 10:22 東勢田2公民館下 14:24

桜が丘バス停 10:27 木浦岐公民館 14:30

東勢田3公民館 10:31 川食鯰田店 14:40

川食鯰田店 10:43 ４番線帰り

１番線帰り 川食鯰田店 14:45

川食鯰田店 10:48 口原公民館 14:53

鯰田東公民館 10:52 大畑公民館 14:58

西佐與公民館 10:55 北勢田公民館 15:02

東佐與公民館 11:00 下勢田公民館 15:05

牧野公民館 11:03 上勢田公民館 15:10

鹿毛馬中公民館 11:06 JA頴田支所前 15:12

鹿毛馬上公民館 11:09 ６番線行き

烏尾集会所 11:11 六反畑公民館 15:15

３番線行き ビレッジハウス 15:18

中央東団地公民館 11:15 石丸公民館 15:20

中央団地3公民館 11:17 石丸団地3公民館下 15:23

中央団地2公民館 11:19 石丸団地2公民館 15:25

中央団地1公民館 11:21 石丸団地1公民館 15:28

川食鯰田店 11:30 川食鯰田店 15:33

２番線帰り ５番線帰り

川食鯰田店 11:35 川食鯰田店 15:38

東勢田3公民館 11:47 福門公民館 15:48

桜が丘バス停 11:51 東勢田1公民館 15:51

小峠公民館入口 11:56 明治2公民館 15:53

小峠東公民館 11:59 明治1公民館下 15:55

小峠西公民館入口 12:02 東勢田2公民館下 15:58

新立公民館 12:07 木浦岐公民館 16:04

川食鯰田店 12:20 川食鯰田店 16:14

３番線帰り ６番線帰り

川食鯰田店 12:22 川食鯰田店 16:17

中央団地1公民館 12:31 石丸団地1公民館 16:22

中央団地2公民館 12:33 石丸団地2公民館 16:25

中央団地3公民館 12:35 石丸団地3公民館下 16:27

中央東団地公民館 12:37 石丸公民館 16:30

ビレッジハウス 16:32

六反畑公民館 16:35

停留所停留所

頴田地区エリアワゴン 「週区分及び運行日」 早見表

4月 3（水） 6（土） 17（水） 20（土）

5月 1（水） 15（水） 18（土） 29（水）

6月 1（土） 12（水） 15（土） 26（水） 29（土）

7月 3（水） 6（土） 17（水） 20（土） 31（水）

8月 3（土） 17（土） 28（水） 31（土）

9月 4（水） 7（土） 18（水） 21（土）

10月 2（水） 5（土） 16（水） 19（土） 30（水）

11月 2（土） 13（水） 16（土） 27（水） 30（土）

12月 4（水） 7（土） 18（水） 21（土）

1月 4（土） 15（水） 18（土） 29（水）

2月 1（土） 12（水） 15（土） 26（水）

3月 1（土） 12（水） 15（土） 26（水） 29（土）

第5週第3週第1週

※頴田地区のエリアワゴンは週によって時刻表が変わります。

4月 10（水） 13（土） 24（水） 27（土）

5月 8（水） 11（土） 22（水） 25（土）

6月 5（水） 8（土） 19（水） 22（土）

7月 10（水） 13（土） 24（水） 27（土）

8月 7（水） 10（土） 21（水） 24（土）

9月 11（水） 14（土） 25（水） 28（土）

10月 9（水） 12（土） 23（水） 26（土）

11月 6（水） 9（土） 20（水）

12月 11（水） 14（土） 25（水） 28（土）

1月 8（水） 11（土） 22（水） 25（土）

2月 5（水） 8（土） 19（水） 22（土）

3月 5（水） 8（土） 19（水） 22（土）

第4週第2週

１番線行き ４番線行き

JA頴田支所前 9:35 烏尾集会所 13:33

上勢田公民館 9:37 鹿毛馬上公民館 13:35

下勢田公民館 9:42 鹿毛馬中公民館 13:38

北勢田公民館 9:45 牧野公民館 13:41

大畑公民館 9:49 東佐與公民館 13:44

口原公民館 9:54 西佐與公民館 13:49

川食鯰田店 10:02 鯰田東公民館 13:52

２番線行き 川食鯰田店 13:56

川食鯰田店 10:04 ５番線行き

福門公民館 10:14 川食鯰田店 13:58

東勢田1公民館 10:17 新立公民館 14:11

明治2公民館 10:19 小峠西公民館入口 14:16

明治1公民館下 10:21 小峠東公民館 14:19

東勢田2公民館下 10:24 小峠公民館入口 14:22

木浦岐公民館 10:30 桜が丘バス停 14:27

川食鯰田店 10:40 東勢田3公民館 14:31

１番線帰り 川食鯰田店 14:43

川食鯰田店 10:45 ４番線帰り

口原公民館 10:53 川食鯰田店 14:48

大畑公民館 10:58 鯰田東公民館 14:52

北勢田公民館 11:02 西佐與公民館 14:55

下勢田公民館 11:05 東佐與公民館 15:00

上勢田公民館 11:10 牧野公民館 15:03

JA頴田支所前 11:12 鹿毛馬中公民館 15:06

３番線行き 鹿毛馬上公民館 15:09

六反畑公民館 11:15 烏尾集会所 15:11

ビレッジハウス 11:18 ６番線行き

石丸公民館 11:20 中央東団地公民館 15:15

石丸団地3公民館下 11:23 中央団地3公民館 15:17

石丸団地2公民館 11:25 中央団地2公民館 15:19

石丸団地1公民館 11:28 中央団地1公民館 15:21

川食鯰田店 11:33 川食鯰田店 15:30

２番線帰り ５番線帰り

川食鯰田店 11:38 川食鯰田店 15:35

福門公民館 11:48 東勢田3公民館 15:47

東勢田1公民館 11:51 桜が丘バス停 15:51

明治2公民館 11:53 小峠公民館入口 15:56

明治1公民館下 11:55 小峠東公民館 15:59

東勢田2公民館下 11:58 小峠西公民館入口 16:02

木浦岐公民館 12:04 新立公民館 16:07

川食鯰田店 12:14 川食鯰田店 16:20

３番線帰り ６番線帰り

川食鯰田店 12:17 川食鯰田店 16:22

石丸団地1公民館 12:22 中央団地1公民館 16:31

石丸団地2公民館 12:25 中央団地2公民館 16:33

石丸団地3公民館下 12:27 中央団地3公民館 16:35

石丸公民館 12:30 中央東団地公民館 16:37

ビレッジハウス 12:32

六反畑公民館 12:35

停留所停留所

頴田地区エリアワゴン 「週区分及び運行日」 早見表

※頴田地区のエリアワゴンは週によって時刻表が変わります。


	R6地区別時刻表・ルート図（頴田）0307.pdf
	頴田地区

	頴田地区2

